
 

 

UCHWAŁA Nr 33/VI/7/2011 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) i w związku z art. 3 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 80, poz. 526) oraz 

z art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów:  

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

758  Różne rozliczenia 251.250  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst, z tego:  251.250   

  1. Dochody bieżące, w tym:  251.250   

  Subwencja oświatowa(OG) 251.250   

801  Oświata i wychowanie 12.500 12.500 

 80101  Szkoły podstawowe, z tego:  12.500   

  1. Dochody bieżące, w tym:  12.500   

  Wpływy z różnych dochodów (ZSz Nr 2) 12.500   

 80195  Pozostała działalność, z tego:   12.500 

  1. Dochody bieżące, w tym:   12.500 

  Wpływy z różnych dochodów (ZSz Nr 2)  12.500 

  Razem: 263.750 12.500 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej po stronie wydatków:  

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 35.000  

 60016  Drogi publiczne gminne, z tego:  35.000   

  1. Wydatki bieżące, w tym:  35.000   

  Wydatki na realizację zadań statutowych (DG) 35.000   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000  

 75416  Straż gminna (miejska), z tego:  50.000   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 8860



  1. Wydatki majątkowe (SM) 50.000   

600  Transport i łączność  35.000 

 60016  Drogi publiczne gminne, z tego:   35.000 

  1. Wydatki majątkowe (DG)  35.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.000 

 90095  Pozostała działalność, z tego:   50.000 

  1. Wydatki majątkowe (SM)  50.000 

  Razem: 85.000 85.000 

 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2011 rok, deficyt gminy wynosi 

13.180.355 zł i sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 

12.929.105 zł oraz wolnych środków w wysokości 251.250 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 20.996.439 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 18.161.769 zł,  

b) wolnych środków w kwocie 2.834.670 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna pozostają bez zmian i wynosić będą 7.816.084 zł, 

a źródłem sfinansowania tych rozchodów będą kredyty bankowe w wysokości 5.232.664 oraz wolne środki 

w wysokości 2.583.420 zł.  

§ 6. Po uwzględnieniu powyższych zmian limity zobowiązań przedstawiać się będą następująco:  

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie wynoszącej 

12.929.105 zł,  

b) na zaciągnięcie kredytów na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych oraz wykupu papierów 

wartościowych w kwocie wynoszącej 5.232.664 zł. 

§ 7. Zmianie ulega tabela nr 1 do Uchwały budżetowej - Planowane dochody budżetu Gminy Konstancin-

Jeziorna na 2011 rok.  

§ 8. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2011 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2011. 

§ 9. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2011 roku. 

§ 10. Zmianie ulega tabela nr 4 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę w 2011 roku.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2011 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna: 

Andrzej Cieślawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8860



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8860



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8860



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8860



 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna: 

Andrzej Cieślawski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8860


		2013-08-05T12:44:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




